

Bolagsverket

2025 -12- 05

2025120800437

Årsredovisning

för

ÅNGE BILFRAKT AB

556222-9673

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ÅNGE BILFRAKT AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-11-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ånge 2025-11-30


Roland Jonsson

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet med lastbilar och trailertransporter.

Företaget har sitt säte i Ånge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	781	1 574	1 060	1 932
Resultat efter finansiella poster	87	362	-82	684
Soliditet (%)	72	51	26	55

Nyckeltalsdefinitioner framgår av redovisningsprinciper.

Omsättningsminskningen består av minskade uppdrag hos befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	103 936	308 966	532 902
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			308 966	-308 966	0
Årets resultat				69 093	69 093
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	212 902	69 093	401 995

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	212 902
årets vinst	69 093
	281 995
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	181 995
	281 995

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

780 800

1 574 005

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

780 800

1 574 005

Rörelsekostnader

Kostnader för fordon och material

-500 585

-951 464

Övriga externa kostnader

-165 926

-211 056

Personalkostnader

2

-2 693

-10 245

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-25 176

-35 635

Summa rörelsekostnader

-694 380

-1 208 400

Rörelseresultat

86 420

365 605

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 125

1 299

Räntekostnader och liknande resultatposter

-701

-4 772

Summa finansiella poster

424

-3 473

Resultat efter finansiella poster

86 844

362 132

Resultat före skatt

86 844

362 132

Skatter

Skatt på årets resultat

-17 751

-53 166

Årets resultat

69 093

308 966

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	242 729	267 905
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		242 729	267 905
Summa anläggningstillgångar		242 729	267 905
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	210 703
Övriga fordringar		144 989	100 508
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 545	238 483
Summa kortfristiga fordringar		160 534	549 694
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		158 669	222 395
Summa kassa och bank		158 669	222 395
Summa omsättningstillgångar		319 203	772 089
SUMMA TILLGÅNGAR		561 932	1 039 994

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

212 902

103 936

Årets resultat

69 093

308 966

Summa fritt eget kapital

281 995

412 902

Summa eget kapital

401 995

532 902

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 645

119 809

Övriga skulder

139 533

384 993

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 759

2 290

Summa kortfristiga skulder

159 937

507 092

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

561 932

1 039 994

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 314 508	2 136 908
Inköp	0	177 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 314 508	2 314 508
Ingående avskrivningar	-2 046 603	-2 015 918
Årets avskrivningar	-25 176	-30 685
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 071 779	-2 046 603
Utgående redovisat värde	242 729	267 905

2025120800444

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	62 980	62 980
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 980	62 980
Ingående avskrivningar	-62 980	-58 030
Årets avskrivningar	0	-4 950
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 980	-62 980
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	2 450 000	2 450 000
	2 450 000	2 450 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Staffan Lundblad, Contrado AB

ÅNGE BILFRAKT AB
Org.nr 556222-9673

8 (8)

Årsredovisningen beslutades 2025-11-25

Ånge

Roland Jonsson

Roland Jonsson

2025-11-30

2025120800445